
 1 

 Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej oświetlenia dróg na osiedlu 
Harcerzy w Lęborku  

Numer ogłoszenia: 219005 - 2009; data zamieszczenia: 24.11.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 364154 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. pomorskie, 
tel. 0-59 862 42 80, faks 0-59 862 24 27. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie dokumentacji projektowo - 
kosztorysowej oświetlenia dróg na osiedlu Harcerzy w Lęborku. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie: dokumentacji 
projektowo - kosztorysowej oświetlenia dróg ulic Orląt Lwowskich (dz. nr 275), Sosabowskiego (dz. nr 153, 
235), Batalionu Zośka (dz. nr 258), Dywizjonu 303 (dz. nr 222), Strzelców Podhalańskich (dz. nr 165), 
Szarych Szeregów (dz. nr 186), Powstańców Warszawy (dz. nr 149), Powstania Styczniowego (dz. nr 141) 
oraz łącznika ul. Strzelców Podhalańskich z ul. Dywizjonu 303 (dz. nr 209). Lokalizację planowanej 
inwestycji pokazano na załączniku graficznym - zał. nr 9 do SIWZ. 2. Zakres zamówienia obejmuje: - 
wersję papierową: 2.1. Projekt budowlany (architektoniczno - budowlany i zagospodarowania terenu) i 
wykonawczy (techniczny) obejmujące wszystkie występujące branŜe, uwzględniające usunięcie 
ewentualnych kolizji z urządzeniami podziemnymi - opracowane zgodnie z obowiązującymi przepisami, a 
w szczególności zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru 
robót budowlanych oraz programu funkcjonalno - uŜytkowego (Dz. U. z dnia 16 września 2004 r. Nr 202, 
poz. 2072) - wykonany w 5 egzemplarzach - wraz z pozwoleniem na budowę; 2.2. Kosztorys inwestorski 
opracowany zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie 
określenia metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów prac 
projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie funkcjonalno - 
uŜytkowym (Dz. U. z dnia 8 czerwca 2004 r. Nr 130, poz. 1389) - wykonany w 1 egzemplarzu; 2.3. 
Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, wykonaną zgodnie z obowiązującymi 
przepisami, a w szczególności zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania 
i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno - uŜytkowego (Dz. U. z dnia 16 września 2004 r. 
Nr 202, poz. 2072) - wykonany w 5 egzemplarzach; 2.4. Przedmiar robót wg słownika CPV- wykonany w 5 
egzemplarzach. - oraz wersję elektroniczną na płytach CD w 2 egz. w rozszerzeniu oryginalnym oraz w .pdf. 
3. Obowiązkiem projektanta będzie aktualizacja mapy do celów projektowych gdy będzie to konieczne. 4. 
Obowiązkiem projektanta jest równieŜ uzyskanie wszelkich niezbędnych opinii, uzgodnień i sprawdzeń 
rozwiązań projektowych w zakresie wynikającym z właściwych przepisów, uzyskanie pozwolenia na 
budowę a takŜe uzgodnienie projektu w ZUDP. 5. Ustalenia dodatkowe: 5.1. Zamawiający zastrzega sobie 
prawo wglądu do zamówionych prac projektowych w trakcie ich sporządzania. 5.2. Wykonawca projektów 
przenosi na Zamawiającego autorskie prawa majątkowe w całości, automatycznie z chwilą wypłacenia przez 
Zamawiającego wynagrodzenia za opracowania. Zamawiający moŜe wykorzystać przedmiotowy projekt 
budowlany i wykonawczy w całości lub w dowolnych częściach przy dalszych etapach realizacyjnych. 5.3. 
Zamawiający zapewnia: mapy do celów projektowych z września 2009 roku, wypis i wyrys z miejscowego 



 2 

planu zagospodarowania przestrzennego, warunki przyłączenia do sieci elektroenergetycznej ENERGA 
S.A.. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 
6000.00 PLN. 
 

SEKCJA IV: PROCEDURA  
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 
 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.11.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Projektowanie i Nadzór w BranŜy Elektrycznej, inŜ. Jerzy Kubacki,, ul. Piotra Skargi 51, 84-300 
Lębork, kraj/woj. pomorskie. 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 6000.00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 6000.00 oferta z najwyŜszą ceną: 23000.00 
• Waluta:  PLN. 

 
 


